
I TROFEO SISPORT ESORDIENTI
80 4X50 Stile Libero F Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (08-02-2025 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 153801 In Sport Rane Rosse s.t.

BANDINI A. '16' BELLAN S. '16' BONO I. '16' BOCHICCHIO M. '16'
2) 199470 Sisport Spa ssd s.t.

MOLLAR A. '16' LHOU S. '16' VACCARO G. '16' TOLIN V. '16'
3) 199470 Sisport Spa ssd s.t.

DI GIANNI C. '16' BRUNA BRUNOT A. '16' CACALANO E. '16' DELFINO G. '15'
4) 199468 Rari Nantes Torino s.t.

5) 196687 Dinamica ssd s.t.
PARIGI G. '15' DE BLASI R. '15' TOMASELLI O. '15' MATTIAZZO E. '16'

6) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival s.t.
CELLAMARE G. '15' CORIGLIANO G. '15' CIOBANU A. '15' AIRALDI A. '15'

7) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.



I TROFEO SISPORT ESORDIENTI
80 4X50 Stile Libero M Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (08-02-2025 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 153801 In Sport Rane Rosse s.t.

ABATE R. '14' BORRINI S. '14' CANEPARO T. '15' DE PASQUALE F. '14'
2) 199470 Sisport Spa ssd s.t.

ARMANDO L. '15' FAETA F. '15' HACHAMI A. '14' MIGLIORE Z. '15'
3) 199470 Sisport Spa ssd s.t.

SOLENGHI L. '15' NAPPO D. '14' MOLLAR L. '14' MIHALTAN N. '14'
4) 199468 Rari Nantes Torino s.t.

5) 196687 Dinamica ssd s.t.
WELTERS R. '14' BIANCO P. '14' BERNARDI R. '14' KICH Z. '14'

6) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival s.t.
SORDANO R. '15' LIGAME L. '14' FRANCABANDIERA R. '15' TURINA A. '15'

7) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.



I TROFEO SISPORT ESORDIENTI
81 4X100 Stile Libero F Esordienti A - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (08-02-2025 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 153801 In Sport Rane Rosse s.t.

TRAPELLA S. '13' ZARRELLI G. '13' TORALDO D. '13' IORIO F. '13'
2) 199470 Sisport Spa ssd s.t.

ACCORINTI M. '13' ALBERTO B. '13' DE MARCO A. '13' GRANDINETTI S. '13'
3) 199470 Sisport Spa ssd s.t.

LASORSA R. '13' PECORARO A. '13' PAFUNDI M. '14' LUPO L. '14'
4) 104383 Idea Sport ssd s.t.

RIVELLINI G. '13' CAORSI M. '13' ROCCATO G. '13' BARONI S. '13'
5) 199468 Rari Nantes Torino s.t.

PROVENZANO S. '13' LANDORI V. '13' TONGIORGI M. '13' PONTIDA A. '13'
6) 199468 Rari Nantes Torino s.t.

MIELE L. '13' MONETTI L. '13' ZANOLETTI V. '13' SILVESTRI M. '13'
7) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. s.t.

SOGNO A. '14' ROMANO D. '14' CARELLO G. '14' PACIU A. '14'
8) 196687 Dinamica ssd s.t.

MOCELLIN L. '13' LAZZERO V. '14' TELEUCA E. '14' MONTALDO G. '14'
9) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival s.t.

PETRONE V. '13' GIRARDI M. '14' STOLFI V. '13' FORNASIERO C. '14'
10) 201463 Aosta Nuoto s.t.

FAZARI A. '13' GERBAZ C. '13' GUTU V. '13' DI DONATO C. '13'
11) 94545 Rapallo Nuoto ssd s.t.

LAGNO G. '13' MARTINI L. '14' RISSO L. '13' SOLARI M. '14'
12) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.

13) 122880 Nuotatori Genovesi ssd s.t.
ARMENTO A. '13' LANINI V. '13' PERRONE O. '13' TONIETTI G. '13'

14) 122880 Nuotatori Genovesi ssd s.t.
PELLEGRI C. '13' CINA G. '14' GALBUSERA C. '14' MANTOVANI I. '13'



I TROFEO SISPORT ESORDIENTI
81 4X100 Stile Libero M Esordienti A - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (08-02-2025 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 153801 In Sport Rane Rosse s.t.

SILVAGNI G. '12' DELL'OLIO A. '12' MUSACCHI A. '12' GALLO SELVA M. '12'
2) 199470 Sisport Spa ssd s.t.

AGOSTARA F. '13' LEONE G. '12' LULY G. '13' ARZENTE L. '12'
3) 199470 Sisport Spa ssd s.t.

MARTINO A. '12' PALMIERI M. '12' VERRASTRO L. '13' VITONE M. '12'
4) 104383 Idea Sport ssd s.t.

ROMANO A. '13' MAGLIULO S. '12' PRATO R. '12' STERPI A. '13'
5) 104383 Idea Sport ssd s.t.

GRILLO E. '13' LO PRESTI L. '13' BIGGIO M. '13' VOLPI G. '13'
6) 199468 Rari Nantes Torino s.t.

D'ORIA A. '12' ARES L. '12' GIORDA S. '12' EL MOURI S. '12'
7) 199468 Rari Nantes Torino s.t.

ACQUILINO F. '12' BUSSI L. '12' FRESTA L. '12' SERAFINO A. '12'
8) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. s.t.

NEDERITA I. '12' CRINGOLI G. '12' STRAZZARI M. '12' RODRIQUEZ L. '12'
9) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival s.t.

GOTTARDI G. '12' ERRICO L. '13' FRANCABANDIERA A. '13' TURINA D. '12'
10) 201463 Aosta Nuoto s.t.

CARERE D. '12' NACHTMANN E. '12' ARGHITTU T. '12' FAZARI G. '13'
11) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.

12) 122880 Nuotatori Genovesi ssd s.t.
MOSCATELLI A. '12' MASSUCCO F. '12' MELLINA BARES M. '12' ZAMPETTI L. '13'

13) 122880 Nuotatori Genovesi ssd s.t.
MOLINARI MARTIN A. '12' COSTIGLIOLO P. '13' TURLA S. '13' ROSSI M. '12'

14) 114446 GS Fiamme Oro s.t.
SCARPINATI M. '12' PAVESE L. '13' MILANO S. '12' FANTATO M. '12'



I TROFEO SISPORT ESORDIENTI
90 4X50 Misti F Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 3 (09-02-2025 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 153801 In Sport Rane Rosse s.t.
BANDINI A. '16' BELLAN S. '16' BONO I. '16' BRENTARO A. '15'

2) 199470 Sisport Spa ssd s.t.
LAMBERTI A. '15' SQUADRITO C. '15' BARONE G. '15' ZANNONI L. '15'

3) 199470 Sisport Spa ssd s.t.
BOCCARDO C. '16' STEFANI L. '16' BIASI B. '15' VACCARO G. '16'

4) 199468 Rari Nantes Torino s.t.

5) 196687 Dinamica ssd s.t.
DE BLASI R. '15' TOMASELLI O. '15' PARIGI G. '15' GIACCONE L. '15'

6) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival s.t.
CELLAMARE G. '15' CIOBANU A. '15' CORIGLIANO G. '15' AIRALDI A. '15'

7) 192898 Aquatica Torino ssd s.t.
MANNO J. '16' BIASIOL G. '16' PERETTI A. '15' DE MARCH C. '16'



I TROFEO SISPORT ESORDIENTI
90 4X50 Misti M Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 3 (09-02-2025 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 153801 In Sport Rane Rosse s.t.
ABATE R. '14' BORRINI S. '14' CANEPARO T. '15' DE PASQUALE F. '14'

2) 199470 Sisport Spa ssd s.t.
GORBEI S. '14' MIGLIORE Z. '15' HACHAMI A. '14' ARMANDO L. '15'

3) 199470 Sisport Spa ssd s.t.
MAIOLANI R. '14' ARZENTE G. '14' GAVIANO N. '15' NAPPO D. '14'

4) 199468 Rari Nantes Torino s.t.

5) 196687 Dinamica ssd s.t.
BERNARDI R. '14' GAMBA P. '15' WELTERS R. '14' BIANCO P. '14'

6) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival s.t.
SORDANO R. '15' FRANCABANDIERA R. '15' TURINA A. '15' LIGAME L. '14'

7) 192898 Aquatica Torino ssd s.t.
BALZAROTTI L. '15' VALADZKOU M. '14' DI PAOLANTONIO M. '14' TRINCAVELLI A. '14'

8) 192898 Aquatica Torino ssd s.t.
RAIMONDO E. '15' ROBERTO L. '15' DAGHERO R. '14' DE GIROLAMO R. '15'



I TROFEO SISPORT ESORDIENTI
91 4X100 Misti F Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 3 (09-02-2025 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 153801 In Sport Rane Rosse s.t.
ZARRELLI G. '13' TORALDO D. '13' DEBERNARDI L. '13' TRAPELLA S. '13'

2) 199470 Sisport Spa ssd s.t.
MANZI N. '13' RAIA M. '14' SONGIA L. '14' VICENTI P. '13'

3) 199470 Sisport Spa ssd s.t.
CALZONE V. '14' CECCHI C. '14' GAVIANO R. '13' GRANDINETTI S. '13'

4) 104383 Idea Sport ssd s.t.
ROCCATO G. '13' BARONI S. '13' RIVELLINI G. '13' CAORSI M. '13'

5) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
PROVENZANO S. '13' TONGIORGI M. '13' LANDORI V. '13' PONTIDA A. '13'

6) 196687 Dinamica ssd s.t.
MONTALDO G. '14' TELEUCA E. '14' ESPOSITO E. '14' TURIO S. '14'

7) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival s.t.
FRANCO M. '13' FORNASIERO C. '14' STOLFI V. '13' GIRARDI M. '14'

8) 201463 Aosta Nuoto s.t.
FAZARI A. '13' GUTU V. '13' DI DONATO C. '13' GERBAZ C. '13'

9) 94545 Rapallo Nuoto ssd s.t.
LAGNO G. '13' MARTINI L. '14' RISSO L. '13' SOLARI M. '14'

10) 122880 Nuotatori Genovesi ssd s.t.
ARMENTO A. '13' LANINI V. '13' TONIETTI G. '13' PERRONE O. '13'



I TROFEO SISPORT ESORDIENTI
91 4X100 Misti M Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 3 (09-02-2025 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 153801 In Sport Rane Rosse s.t.
MUSACCHI A. '12' DELL'OLIO A. '12' MARINONE G. '12' SILVAGNI G. '12'

2) 199470 Sisport Spa ssd s.t.
BRAMANTE F. '12' DELLACA' A. '12' AREZZO L. '13' PANCARO L. '13'

3) 199470 Sisport Spa ssd s.t.
SANTORO L. '12' SISTO C. '13' STANTE L. '12' MASCELLANI M. '13'

4) 104383 Idea Sport ssd s.t.
ROMANO A. '13' PRATO R. '12' SCOPPETTA D. '13' MAGLIULO S. '12'

5) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
GRANIERI V. '12' GIORDA S. '12' D'ORIA A. '12' EL MOURI S. '12'

6) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. s.t.
CRINGOLI G. '12' RODRIQUEZ L. '12' NEDERITA I. '12' STRAZZARI M. '12'

7) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival s.t.
TURINA D. '12' GOTTARDI G. '12' ERRICO L. '13' LORUSSO P. '12'

8) 201463 Aosta Nuoto s.t.
NACHTMANN E. '12' CARERE D. '12' GIRASOLE D. '12' ARGHITTU T. '12'

9) 122880 Nuotatori Genovesi ssd s.t.
MASSUCCO F. '12' CALLEGARIN M. '13' MOSCATELLI A. '12' MOLINARI MARTIN A. '12'
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